

**Midi Spot ApS**  
**Koldkilde 71, Elev, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 28 29 60 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Jens Røjmer Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midi Spot ApS Koldkilde 71 Elev 8520 Lystrup
	Hjemmeside: <a href="http://www.midispot.com">www.midispot.com</a> E-mail: <a href="mailto:support@midispot.com">support@midispot.com</a>
	CVR-nr.: 28 29 60 96 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Røjmer Søndergaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Midi Spot Varna, Bulgarien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af midi-filer, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra ordningen for selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 111 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>392.250</b>	<b>472.149</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-539.308</u>	<u>-593.019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-147.058</b>	<b>-120.870</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.209</u>	<u>-21.260</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.267</b>	<b>-142.130</b>
3 Skat af årets resultat	<u>34.400</u>	<u>31.400</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-137.867</u></b>	<b><u>-110.730</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.867</u>	<u>-110.730</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-137.867</u></b>	<b><u>-110.730</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	592.430	874.949
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>592.430</u>	<u>874.949</u>
Produktionsanlæg og maskiner	0	2.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.838</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>612.430</u></b>	<b><u>897.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.829	53.202
Andre tilgodehavender	18.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.399</u>	<u>53.202</u>
Likvide beholdninger	12.832	11.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.231</u></b>	<b><u>64.790</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>660.661</u></b>	<b><u>962.577</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	105.491	243.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.491</b>	<b>368.358</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.900	72.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.900</b>	<b>72.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	266.963	404.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.625	42.750
Anden gæld	97.682	74.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.270	521.919
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>392.270</b>	<b>521.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>660.661</b>	<b>962.577</b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	354.088	479.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.730</u>	<u>-110.730</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	243.358	368.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-137.867</u>	<u>-137.867</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>105.491</u></b>	<b><u>230.491</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation	110.570
	<u>110.570</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige driftsindtægter	110.570
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>110.570</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.209	21.260
	<u>25.209</u>	<u>21.260</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-34.400	-31.400
	<u>-34.400</u>	<u>-31.400</u>